
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «   5   »   березня  2012 року                                                   №  162 
 

м.Кіровоград 
 
Про розгляд протесту в.о. прокурора  
м. Кіровограда від 9 лютого 2012 року 
№ 2-1193 вих-12 на постанову адміністративної  
комісії при виконавчому комітеті 
Кіровоградської міської ради 
від 1 листопада 2011 року № 993/11-ак   
 
          Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування            
в Україні», п. 2 ст. 293 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, розглянувши протест в.о. прокурора м. Кіровограда           
від 9 лютого 2012 року № 2-1193 вих-12 на постанову адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради                     
від 1 листопада 2011 року № 993/11-ак, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Задовольнити протест в.о. прокурора м. Кіровограда від 9 лютого      
2012 року № 2-1193 вих-12 на постанову адміністративної комісії               
при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради від 1 листопада    
2011 року № 993/11-ак. 

2. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому 
комітеті Кіровоградської міської ради від 1 листопада 2011 року № 993/11-ак 
у справі про адміністративне правопорушення за ст. 175-1 КУпАП, якою      
гр. Водзинського М.С. притягнуто до адміністративної відповідальності        
у вигляді штрафу у розмірі 17 грн. як незаконну, а справу направити на новий 
розгляд. 
          3. Юридичному відділу Кіровоградської міської ради про прийняте 
рішення повідомити прокуратуру м. Кіровограда. 
          4. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Кіровоградської міської ради        
Єльчанінову Л.Г. 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
Горват 
22-85-83 


